
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Łódzki Instytut Technologiczny 

90-570 Łódź, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 19/27 Tel: +48 42 307 09 01,  

E-mail: info@lit.lukasiewicz.gov.pl, www.lit.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 727 285 74 74,  

 

 

 

FO-Z/ŁIT/12/2024 Łódź, dnia 16-05-2024 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez konieczności negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest usługa ochrony całodobowej 

obiektów będących własnością ŁIT - część 2 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 2 
 

Działając na podstawie: 

1. art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza wybrana 
została: 

WYKONAWCA, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO 

Konsorcjum firm: 

MJK Sp. z o. o. – lider konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa  
 
Matpol Grupa Sp. z o. o. 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa  
 

Cena całkowita oferty brutto – 543 120,00 zł brutto 

Długość trwania zmiany wykonywana przez jednego pracownika  - 12 godzin 
 
Uzasadnienie prawne: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”  
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega 
wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 uPzp (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 109 ust. 
1 pkt. 4 uPzp. Złożona oferta jest najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofer t ustalonych 
przez Zamawiającego w SWZ. 
 

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 

działalności wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna ich punktacja stanowi załącznik do niniejszego pisma 

 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena zamówienia  

Długość 

trwanie 

zmiany 

Pkt. w 

kryterium 

cena 

zamówienia 

Pkt. w 

kryterium 

długość 

trwania 

zmiany 

Suma 

punktów 

Pozycja w 

rankingu 

ofert 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 

Micros Group sp. z o.o. 

ul. Chmielna 2/31 

Warszawa 00-020 

588 605,18 zł 

 

12 godzin 

Oferta odrzucona 

2. 
Agencja Ochrony ESKORT Sp. z o. o. 

94-111 Łódź ul. Obywatelska 201 
687 432,24 zł 12 godzin 47,40 40 87,40 12 

3. 

MONSTER-GROUP sp. z o.o. 

Rąbkowa 155 

33-312 Tęgoborze 

670 255,92 zł 
 

12 godzin 

 

48,62 

 

40 

 

88,62  

11 

 

4.  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe EMIR Sp. z o.o. 

87-800 Włocławek, ul. Polna 4-8 
 

653189,04 zł 12 godzin 49,89 40 89,89 8 

5. 

Konsorcjum firm: 
TS SERVICE Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. 

PROTECT TECHNOLOGY Sp. z o.o. – konsorcjant, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. 
ST PLUS Sp. z o.o., konsorcjant, ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań, woj. Wlkp. 

 

610 284,49 12 godzin 53,40 40 93,40 6 

6. 

Konsorcjum firm: 

GrupaAlfa sp. z o.o. sp. k. – lider konsorcjum 

Rokocin 4d 

83-200 Starogard Gdański 

Alfa Guard Security sp. z o.o. – konsorcjant 

ul. Doktora Floriana Ceynowy 27 

83-200 Starogard Gdański  

578 463,36 zł 12 godzin 56,33 40 96,33 3 

 
 

ARMA Service Sp. z o.o. 
      



Strona 3 z 5 

 

7. 00-175 Warszawa, ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5 
 

706 266,00 zł 12 godzin 46,14 40 86,14 14 

8. 

TIME GROUP POLSKA sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Pl. Wolności 2 

41-400 Mysłowice 

SKY ONE sp. z o.o. – Partner konsorcjum 

Pl. Wolności 2 

41-400 Mysłowice 

572 716,80 zł 

 

 

 

12 godzin 

 

 

 

56,90 

 

 

 

40 

 

 

 

96,90 

 

 

2 

9.  

MAXUS sp. z o.o. lider konsorcjum 

ul. 3 maja 64/66N 

93-408 Łódź 

MM SERVICE SECURITY sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. 3 maja 64/66N 

93-408 Łódź 

598 872,00 zł 

 

 

12 godzin 

 

 

54,41 

 

 

40 

 

 

94,41  

 

 

4 

10. 

Security Emporio sp. z o.o. sp. k. – lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Emporio sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

Vigor Security – członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28 

61-334 Poznań 

668 468,64 zł 

 

 

 

 

12 godzin 

 

 

 

 

48,75 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

88,75  

 

 

 

 

10 

11. 

Konsorcjum Firm: 
"STEKOP" Spółka Akcyjna (Lider Konsorcjum) i "STEKOP-OCHRONA" Sp. z o. o. (Członek Konsorcjum 

ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
 

689 587,20 zł 12 godzin 47,26 40 87,26 13 

12. 

Konsorcjum: 

MJK Sp. z o.o. 

Matpol Grupa Sp. z  o.o. 

Ul. Dominikańska 33 

543 120,00 12 godzin 60,00 40 100,00 1 



Strona 4 z 5 

 

02-738 Warszawa 
 

13. 

Konsorcjum firm: 

Holding Hunters sp. z o.o., sp. k. – lider konsorcjum 

ul. Bukowska 114 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

BLUE HUNTERS sp. z o.o. sp.k. – członek konsorcjum 

Al. Jerozolimskie 151/4U 

02-326 Warszawa 

GREEN Hunters sp. z o.o., sp. k. – członek konsorcjum 

Al. Jerozolimskie 151/4U 

02-326 Warszawa 

HUNTERS OCHRONA PLUS sp. z o.o. – członek konsorcjum 

ul. Sulejowska 45 

97-300 Piotrków Trybunalski 

HUMAN HUNTERS sp. z o.o. sp. k. 

Al. Jerozolimskie 151/4U 

02-326 Warszawa 

HUNTERS 24 sp. z o.o. sp. k.  

Ul. Bukowska 114 

62-065 Grodzisk Wlkp. 

665 546,16 zł 12 godzin 48,96 40 88,96 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

14. 
TBW Sp. z o. o. 

Ul. Żurawia 8 , 26-670 Pionki 
601 027,20 

 

12 godzin 

 

54,22 

 

40 

 

94,22 

 

5 

15. 
Multi Security Sp. z o.o. 

93-490 Łódź ul. Pabianicka 119/131 
646 056,00 12 godzin 50,44 40 90,44 7 

16. 

Professional Security sp. z o.o. 

ul. Zbąszyńska 13 

91-342 Łódź 

557 661,60 

 

OFERTA ODRZUCONA 

17. 
Agencja Ochrona MK sp. z o.o. – lider konsorcjum 

Ul. Jana Kazimierz 64/128 
621 600,00 

 

 



Strona 5 z 5 

 

 

01-248 Warszawa 

Agencja ochrona Kowalczyk KM sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Mogielnicka 28 

05-600 Grójec 

OFERTA ODRZUCONA 

18. 
AGENCJA OCHRONY WARTA SP. Z O. O. 

UL. SIERADZKA 6, 98-290 WARTA 
617 755,20 

OFERTA ODRZUCONA 

19. 
SERVO Ochrona sp. z o o. 

Ul. Lutomierska 131, 91-035 Łódź 
773 589,12 

12 godzin 42,12 40 82,12   

15 

 


		2024-05-16T21:22:13+0200




